- Fastrenteutlån Virkelig verdi opsjonen  6 316 Virkelig verdi opsjonen  6 316 0

 - Øvrige Amortisert kost  91 202 Amortisert kost  91 204 2

Obligasjoner og sertifikater Virkelig verdi opsjonen  13 468 Virkelig verdi opsjonen  13 468 0

Aksjer Virkelig verdi opsjonen  572 Virkelig verdi opsjonen  572 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  754 Virkelig verdi  754 0

Eierinteresser i tilknyttede selskaper Amortisert kost  39 Amortisert kost  39 0

Finansiell gjeld Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Gjeld til kredittinstitusjoner Amortisert kost  902 Amortisert kost  902 0

Innskudd fra kunder Amortisert kost  55 580 Amortisert kost  55 580 0

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer Amortisert kost  44 353 Amortisert kost  44 353 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  306 Virkelig verdi  306 0

Ansvarlig lånekapital Amortisert kost  1 404 Amortisert kost  1 404 0

MORBANK

Mill. kroner IAS 39   IFRS 9

Finansielle eiendeler Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Kontanter og fordringer på sentralbanker Amortisert kost  1 143  Amortisert kost  1 143 0

Utlån til kredittinstitusjoner Amortisert kost  3 516  Amortisert kost  3 516 0

Netto utlån til kunder  66 595  66 602 7

 - Boliglån Amortisert kost  24 991  Virkelig verdi over OCI  25 002 11

 - Fastrenteutlån Virkelig verdi opsjonen  6 316  Virkelig verdi opsjonen  6 316 0

 - Øvrige Amortisert kost  35 288  Amortisert kost  35 284 -4

Obligasjoner og sertifikater Virkelig verdi opsjonen  12 660 Virkelig verdi opsjonen  12 660 0

Aksjer Virkelig verdi opsjonen  572 Virkelig verdi opsjonen  572 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  385 Virkelig verdi  385 0

Eierinteresser i tilknyttede selskaper Amortisert kost  39 Amortisert kost  39 0

Finansiell gjeld Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Gjeld til kredittinstitusjoner Amortisert kost  974 Amortisert kost  974 0

Innskudd fra kunder Amortisert kost  55 593 Amortisert kost  55 593 0

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer Amortisert kost  17 848 Amortisert kost  17 848 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  283 Virkelig verdi  283 0

Ansvarlig lånekapital Amortisert kost  1 404 Amortisert kost  1 404 0

Alle endringer skyldes ny modell for måling. Boliglån i morbank er i tillegg reklassifisert fra amortisert kost til virkelig
verdi over utvidet resultat (OCI).

79

KONSERN

Mill. kroner IAS 39   IFRS 9

Finansielle eiendeler Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Kontanter og fordringer på sentralbanker Amortisert kost  1 143  Amortisert kost  1 143 0

Utlån til kredittinstitusjoner Amortisert kost  236  Amortisert kost  236 0

Netto utlån til kunder  97 518  97 520 2

 - Fastrenteutlån Virkelig verdi opsjonen  6 316 Virkelig verdi opsjonen  6 316 0

 - Øvrige Amortisert kost  91 202 Amortisert kost  91 204 2

Obligasjoner og sertifikater Virkelig verdi opsjonen  13 468 Virkelig verdi opsjonen  13 468 0

Aksjer Virkelig verdi opsjonen  572 Virkelig verdi opsjonen  572 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  754 Virkelig verdi  754 0

Eierinteresser i tilknyttede selskaper Amortisert kost  39 Amortisert kost  39 0

Finansiell gjeld Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Gjeld til kredittinstitusjoner Amortisert kost  902 Amortisert kost  902 0

Innskudd fra kunder Amortisert kost  55 580 Amortisert kost  55 580 0

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer Amortisert kost  44 353 Amortisert kost  44 353 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  306 Virkelig verdi  306 0

Ansvarlig lånekapital Amortisert kost  1 404 Amortisert kost  1 404 0

MORBANK

Mill. kroner IAS 39   IFRS 9

Finansielle eiendeler Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Kontanter og fordringer på sentralbanker Amortisert kost  1 143  Amortisert kost  1 143 0

Utlån til kredittinstitusjoner Amortisert kost  3 516  Amortisert kost  3 516 0

Netto utlån til kunder  66 595  66 602 7

 - Boliglån Amortisert kost  24 991  Virkelig verdi over OCI  25 002 11

 - Fastrenteutlån Virkelig verdi opsjonen  6 316  Virkelig verdi opsjonen  6 316 0

 - Øvrige Amortisert kost  35 288  Amortisert kost  35 284 -4

Obligasjoner og sertifikater Virkelig verdi opsjonen  12 660 Virkelig verdi opsjonen  12 660 0

Aksjer Virkelig verdi opsjonen  572 Virkelig verdi opsjonen  572 0

Finansielle derivater Virkelig verdi  385 Virkelig verdi  385 0

Eierinteresser i tilknyttede selskaper Amortisert kost  39 Amortisert kost  39 0

Finansiell gjeld Målingskategori

 Balanseført

verdi  Målingskategori

 Balanseført

verdi Endring

Gjeld til kredittinstitusjoner Amortisert kost  974 Amortisert kost  974 0

Innskudd fra kunder Amortisert kost  55 593 Amortisert kost  55 593 0

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer Amortisert kost  17 848 Amortisert kost  17 848 0